MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 020/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 1220/2014, publicada no Diário de Justiça nº 7.542,
de  02  de  julho  de  2014,  que  designou o  Promotor  de  Justiça  Substituto
MÁRCIO  GIORGI  CARCARÁ  ROCHA,  com  serventia  nas  Promotorias  de
Justiça de Canto do Buriti e Eliseu Martins, para, sem prejuízo das funções
que  exerce,  assegurar  a  continuidade  dos  serviços  da  13ª,  14ª  e  15ª
Promotorias de Justiça de Teresina, integrantes do Núcleo das Promotorias de
Justiça do Júri.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça